
Pomozme paní Anně s bydlenímPomozme paní Anně s bydlením
Paní Anna je seniorka, které se letos na jaře obrátil život
naruby. Zhoršil se jí zdravotní stav a již se nemohla starat
o dvě vnučky, které měla do té doby v péči. Žije pouze ze
starobního důchodu a je nyní odkázaná na péči a pomoci
druhých lidí. Paní bydlí v městském bytě, ale…

– Anna Horváthová

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/15160

https://donio.cz/p/15160

	Pomozme paní Anně s bydlením

